REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER FURNIZIM

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", té cilén e pet;faqeson .
Zizé Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;

Dhe , .
KONTRAKTORI N.7.P."GRESA COMMERC” Komuna e Prizrenit, t; cilén e
perfagéson z. Sahit Bajrami, me Nr. Rexh. Biznesi, 80375263  (ne vathdim

“Kontraktuesit”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér pune’ e
shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

. FURNIZIMI ME PELET PER NEVOJA TE SHTEPISE PER KOMUNITETE -
GURRAKOC

Nr. I prokurimit 633-018-7398-1-3-6/C160
Nr. I brendshém ‘ - |.633/018/074 -136
Nenil. Lénda

Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe punéve né vijim nga ana e
Kontraktuesit: FURNIZIMI ME PELET PER NEVOJA TE SHTEPISE PER
KOMUNITETE -GURRAKOC

Neni2 Cmimi
2.1 szmz i punéve per aktivitetin e prokurzmzt

: FURNIZIMI ME PELET PER NEVOJA TE SHTEPISE PER KOMUNITETE -
GURRAKOC

ashté ; 4 300,00 € dhe me fjalé: /katermije e tregindeuro/euro/ € -
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njoftim té tillé, pélgim, miratim; cer_'t_zﬁkaté'.apo vendim do té jeté né formé' té
shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetojé", "miratoj "ose"vendosé "do té

interpretohen né pérputhje me rrethanat. Ndénjé' miratim, pajtim, certifikaté ‘
ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej

té cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér
Kontraktuesin.

Pér: Autoritetin Kontraktues: Pér: Kontraktuesin:
N.T.P.”GRESA COMMERC

Emri: Zizé Biljupaj Sahit Bajrami
Pozita: | Zyrtar Pérgjrgjés i Prokﬂrimit_o«-‘ Drejtor.
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